АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАМЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
         ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         4 сентября 2019г.                                                                   № 35

    «О признании присвоенным наименования
     элементу планировочной структуры».

   На основании генерального плана МО «Замьянский сельсовет», утвержденного решением Совета МО «Замьянский сельсовет» № 21 от 15.06.2009 года, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 (ред. от 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация МО «Замьянский сельсовет»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать присвоенным наименование элементу планировочной структуры расположенном на территории муниципального образования Замьянский сельсовет: территория точка Щучий 1.
2. Осуществить внесение в ФИАС: Российская Федерация, Астраханская область, Енотаевский муниципальный район, сельское поселение Замьянский сельсовет, пос. Новострой, территория точка Щучий 1.
3.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы администрации
МО «Замьянский сельсовет»»                                               Харитонова О. В.